
日倉(調)第 0032号  

令和２年５月１１日 

 会員事業者  各位  

一般社団法人日本倉庫協会 
教育研修委員 会  
委員長 渡邉 健二 

 

海外倉庫業研修 中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

 さて、例年、秋に実施しております海外倉庫業研修ですが、新型コロナウイ

ルスの感染が拡大している状況を鑑み、本年の開催は中止することを決定いた

しました。 

 ご参加をご検討いただいていた皆様には大変申し訳ございませんが、諸般の

事情をご賢察のうえ、ご了承方お願い申し上げます。 

敬具 


